

از گوشه و کنار ایران

کشف جسد خدمه هندی لنج غرق شده در اروند



مدیر بنادر و دریانوردی آبادان از غرق شدن یک فروند لنج باری حامل گچ در اروند رود خبر داد.

کامبیز مالکی زاده گفت: در این حادثه که حدود ساعت ۲۱:۴۵ جمعه یکم دی ماه رخ داد، چهار خدمه به دست صیادان شناورهای عبوری نجات یافتند، اما ۲ تبعه هندی و یک ایرانی ناپدید شدند.

بلافاصله گروه‌های نجات دریایی بندرهای آبادان، اروندکنار، خرمشهر، نیروی دریایی سپاه و غواصان به جست‌وجوی ۳ خدمه پرداختند تا اینکه صبح یکشنبه جسد یکی از خدمه لنج غرق شده که تبعه هندی بود پیدا و خارج‌سازی شد.

جست‌وجو برای یافتن ۲ خدمه گمشده دیگر ادامه دارد. وی اظهار کرد: با هماهنگی و نظارت کامل اداره ایمنی و حفاظت بندر خرمشهر، یک تیم غواصی به محل حادثه اعزام شده بود.

این تیم از طریق بندر اروندکنار به سمت محل حادثه اعزام شده بود. شناور یاد شده از نوع موتور لنج باری حامل گچ بود که بندر خرمشهر را به مقصد کوی ترک کرده بود اما حدود هفت مایلی بندر اروندکنار به علت نامعلومی دچار حادثه شد.

دستگیری سارقان مسلح اماکن دولتی



اعضای باند سرقت مسلحانه از اماکن دولتی در سیستان و بلوچستان دستگیر شدند. سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: در پی اعلام خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی

۱۱۰ شهرستان زهک مبنی بر تیراندازی و سرقت از اماکن دولتی شهرستان که منجر به مجروح شدن یکی از کارکنان آن اداره شد، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان تیراندازی در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.

مأموران این فرماندهی با اقدامات تخصصی و فنی و انجام کارهای اطلاعاتی، عاملان تیراندازی را شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم در دو عملیات جداگانه، ۴ نفر از عاملان این تیراندازی را دستگیر کردند.

۲ قبضه سلاح کلاشینکف، ۹ خشاب و مهمات مربوطه، ۲ عدد سینه خشاب و ۲ عدد بی‌سیم دستی، البسه نظامی، یک عدد باتوم و یک جفت پلاک سرقتی از مخفیگاه متهمان کشف شد.

متهمان دارای سوابق متعدد شرارت، زورگیری و سرقت مسلحانه و ایجاد ناامنی در سالیان متمادی در شمال استان هستند.

آتش نیشان آبی دامن صاحبش را گرفت



آتش گرفتن یک نیشان آبی در خانه‌ای مرد میانسال را روانه بیمارستان کرد. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: ساعت ۲۲:۳۸ شنبه یک مورد آتش‌سوزی در خانه‌ای واقع در میدان دریاچه به سمت چهارراه طبیعت خیابان میرکمالی به مساحت ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اعلام شد. بلافاصله ۲ ایستگاه آتش‌نشانی با امکانات کامل به محل اعزام شدند.

وی افزود: آتش‌نشانیان با رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند یک نیشان گازسوز از قسمت موتور در حال حریق و گسترش به بخش‌های دیگر خودرو است. نیشان در مجاورت یک اتاق حدوداً ۱۵ متری قرار داشت و این باعث شد آتش به اتاق هم سرایت کرده و لوازم داخل اتاق را هم شعله‌ور کند.

یک مرد حدود ۴۷ ساله نیز در کنار نیشان بود که دچار سوختگی شدید شده بود و آتش‌نشانیان این فرد را به عوامل اورژانس حاضر در محل تحویل دادند. پس از خاموش کردن آتش، بررسی‌ها برای یافتن علت حادثه ادامه دارد.

سوخت قاچاق حادثه‌ساز شد

نگهداری مقدار زیادی بنزین و گازوییل قاچاق در منطقه الله‌آباد کرمان منجر به آتش‌سوزی گسترده شد. ابراهیم بابایی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان گفت: صبح یکشنبه بیش از ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق که در یک منزل مسکونی در حاشیه شهر کرمان نگهداری می‌شد دچار آتش‌سوزی شد.

حرارت بسیار زیاد ناشی از این آتش‌سوزی، علاوه بر آتش زدن خودرو، ساختمان منزل مسکونی را هم که محل نگهداری سوخت قاچاق بود، طعمه آتش کرد. آتش‌سوزی در حال گسترش بود و منازل همجوار نیز درگیر شده بودند که با اقدام فوری آتش‌نشانیان، آتش‌سوزی بزرگ مهار شد و جان و مال بسیاری از ساکنان آن محوده، نجات یافت.

وی خاطرنشان کرد: به علت حجم بالای سوخت مایع، این آتش‌سوزی قبل از حضور آتش‌نشانیان در محل حادثه، گستره زیادی پیدا کرده بود که با اقدامات فوری و صحیح آتش‌نشانیان، به هیچ‌یک از ساکنان آسیبی نرسید.

مرگ عابر سالخورده در آزاد راه کرج

گروه حوادث: عابر سالخورده به دلیل ورود به منطقه آزادراهی در محور تهران-کرج و برخورد خودرو جان باخت.

سرهنگ پیمان کریمی رئیس پلیس راه استان البرز از جان باختن این عابر ۷۹ ساله خبر داد و گفت: ظهر روز شنبه خبر وقوع یک فقره حادثه منجر به فوت در آزادراه شهید فلاحی محدوده پل فردیس به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس راه برای بررسی موضوع اعزام شدند. با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد که یک مرد ۷۹ ساله به دلیل ورود به منطقه آزادراهی با یک دستگاه خودرو سواری برخورد و در دم فوت کرده است. علت حادثه توسط کارشناسان ورود عابر پیاده به منطقه آزادراهی تشخیص داده شده است.

سرهنگ کریمی با اشاره به تشکیل پرونده و ارسال به مراجع قضایی خاطرنشان کرد: عابران پیاده باید توجه داشته باشند که برای عبور از عرض آزادراه باید از پل‌های هوایی استفاده کنند.

ادعای متهم به قتل در دومین جلسه محاکمه:

می خواست پدرم را بکشد او را زدم



گروه حوادث / پسر جوانی که با ادعای دفاع از پدرش مرتکب قتل نفس حکم از سوی دیوان عالی کشور برای دومین بار در شعبه هم‌عرض محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بهمن سال ۱۴۰۱ وقوع درگیری خونین در یک مغازه جگرکی در ورامین به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد.

پس از آن مأموران به محل درگیری رفتند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که مرد ۳۰ ساله‌ای با ضربه‌های چاقوی پسر صاحب مغازه مجروح شده که وی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.

اما ساعتی بعد کادر درمان بیمارستان اعلام کردند که وی به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید فوت کرده است.

بدین ترتیب مأموران متهم ۱۸ ساله را ردیابی و بازداشت کردند. وی پس از دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و انگیزه‌اش

از درگیری را دفاع از پدرش عنوان کرد.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

دومین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه نیز اولیای دم بار دیگر بر درخواست قصاص تأکید کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و بیان جزئیات روز حادثه به قضات گفت: من قبول دارم که مرد جوان را به قتل رساندم اما باور کنيد به خاطر دفاع از پدرم او را زدم و حالا هم پشیمانم.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، مستندات و درخواست اولیای دم وی را به قصاص محکوم کردند.

با صدور حکم پسر جوان به آن اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی دقیق‌تر به دیوان عالی کشور رفت.

قضات دیوان پس از بررسی پرونده حکم قصاص را شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده با در نظر

نخستین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و بیان جزئیات روز حادثه به قضات گفت: من و پدرم چند سالی است که جگرکی داریم و از ظهر تا پاسی از شب کار می‌کنیم. چند روز قبل از حادثه مادرم با ما تماس گرفت و گفت که پسر همسایه - مقتول - برایش مزاحمت ایجاد کرده و قصد داشته با زور وارد خانه‌مان شود. من و پدرم وقتی این موضوع را فهمیدیم شوکه شدیم. پدرم آن روز به پدر او گفته بود که اگر پسرش را ببیند می‌کشد. چند روز بعد یکی از دوستان‌مان به مغازه آمد و عنوان کرد که پسر جوان پشیمان شده و می‌خواهد به مغازه‌مان بیاید و از پدرم

عذرخواهی کند. پدرم هم قبول کرد اما وقتی پسر جوان به مغازه ما آمد با پدرم درگیر شد. او شیشه نوشابه‌ای را برداشت و شکست و به پدرم حمله کرد. من هم از ترسم و برای دفاع از پدرم چاقو برداشتم و یک ضربه از پشت به کتفش زدم. متهم ادامه داد: باور کنید من قصدی برای کشتن او نداشتم و فقط می‌خواستم جان پدرم را نجات دهم. حالا هم از اتفاقی که افتاده پشیمان هستم. من نمی‌خواستم او را بکشم.

با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.



دستگیری اعضای یک باند قاچاق عتیقه

در فرودگاه امام خمینی (ره)

سکه‌های تاریخی به دویی نرسید

گروه حوادث/ اعضای یک باند قاچاق که قصد داشتند سکه و اشیای عتیقه و تاریخی را از کشور خارج و به دویی منتقل کنند، از سوی پلیس فرودگاه دستگیر شدند.

سردار محسن عقیلبی رئیس پلیس فرودگاه‌های کشور در تشریح جزئیات کشف باند قاچاق اشیای عتیقه و میراث فرهنگی گفت: اشیای عتیقه که در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) کشف شده از سوی قاچاقچیان عتیقه و میراث فرهنگی در داخل کشور و از راه‌های مختلف به دست آنها رسیده بود. قاچاقچیان، اشیای ارزشمند و تاریخی را که سند گذشتگان ما هستند، برای فروش به کشورهای خارجی

انتقال می‌دادند که بیشتر شامل سکه‌های دوران مختلف تاریخی کشور بود. سردار عقیلبی ادامه داد: سکه‌های کشف شده بر اساس تشخیص کارشناسان میراث فرهنگی از ارزش بسیار بالایی برخوردار بود است و قابل قیمت‌گذاری نبودند. این کشفیات بسیار ارزشمند بود که به موقع از خروج آن جلوگیری شد و اعضای آن نیز دستگیر و پرونده مربوطه به مراجع صالحه ارسال شد. وی بیان داشت: مقصد اولیه این کالاهای قاچاق دویی بود و از آنجا به دیگر کشورها ارسال می‌شد. با دستگیری این باند‌ها موارد قاچاق اشیای عتیقه و میراث فرهنگی کاهش خواهد داشت.

نجات از چوبه‌دار بسا

وساطت «سردار»

گروه حوادث/ پادرمیانی جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان پسر ۲۲ ساله را که منتظر اجرای حکم قصاص بود، از چوبه دار نجات داد.

مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سال ۱۳۹۸ پسر ۱۷ ساله‌ای به دلیل اختلافات شخصی در جریان درگیری با یکی از اقوام خود کشته شد و جوان ۱۸ ساله‌ای که مرتکب این قتل شده بود توسط مأموران پلیس دستگیر و با حکم مرجع قضایی به زندان انتقال یافت که پس از سپری شدن مراحل دادرسی و

قضایی، فرد مذکور از سوی دادگاه کیفری به قصاص نفس یا چوبه دار محکوم شد. با توجه به اهمیت صلح و سازش در آموزه‌های دینی و قرآنی، جلسات متعددی برای ایجاد صلح و سازش بین طرفین پرونده با وساطت مستقیم سردار «محمد رضا هاشمی فر» جانشین فرمانده انتظامی استان و همراهی جمعی از ریش سفیدان و بزرگان هر دو طرف برگزار و سرانجام با کسب رضایت اولیای دم، در نهایت این جوان که اکنون ۲۲ ساله است از قصاص نفس رهایی یافته و به زندگی دوباره بازگشت.

مرگ موتورسوار در برخورد با خودروی حمل زباله

گروه حوادث/ برخورد خودروی حمل زباله با یک دستگاه موتورسیکلت در قم منجر به جان باختن راکب موتور بود.

عزت‌الله بهزادی نیا سرپرست اورژانس قم از وقوع تصادف و مرگ یک نفر خبر داد و گفت: ساعت ۶:۲۹ صبح یکشنبه در انتهای رودخانه نزدیک سایت زباله قم یک خودروی حمل زباله با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرد و راکب موتورسیکلت که مردی حدود ۶۵ ساله بود در دم فوت کرد.

بهزادی نیا اضافه کرد: طی چند روز گذشته، حوادث مربوط به موتورسواران در قم، پنج فوتی برجوا گذاشته است.



دستگیری زن و شوهر سارق در کرمانشاه

طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.

رستمی تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در بازجویی‌ها به ارتکاب ۲۲ فقره سرقت کوشی تلفن همراه در شهر کرمانشاه اعتراف و عنوان کردند اموال مسروقه را به دو نفر مالخر فروخته‌اند.

جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه دستگیری افراد مالخر و کشف گوشی‌های مسروقه به صورت جدی در دستور کار قرار دارد، گفت: برای این زوج پرونده‌ای تشکیل و سارقان دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.

گروه حوادث/ زن و شوهر سارق که با هم‌دستی یکدیگر ۲۲ گوشی تلفن همراه را سرقت کرده بودند در کرمانشاه دستگیر شدند.

سردار «محمد رستمی» جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: پس از وقوع چند فقره سرقت کوشی تلفن همراه از شهروندان در محدوده خیابان فردوسی کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. مأموران کالتتری ۱۳ فردوسی با افزایش گشت‌های هدفمند و انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی زوج سارق شدند که قصد سرقت داشتند و آنها را



زن مزاحم به خواسته‌اش نرسید

گروه حوادث/ زن جوان که در یکی از شبکه‌های اجتماعی با هدف اختلاف‌افکنی بین بیک زوج، برایشان مزاحمت ایجاد کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوی» رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی مراجعه مردی به پلیس فتا استان اصفهان و شکایت مبنی بر اینکه فرد ناشناسی پس از تهمت و افترا به وی از یکی از شبکه‌های اجتماعی عنوان کرده که از تمام اسرار و اختلافاتی که بین او و همسرش هست، اطلاع دارد و همین موضوع آرامش روحی‌اش را بهم زده؛ پرونده‌ای در این پلیس تشکیل و کارشناسان تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند.

وی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی